
ZARZĄDZENIE Nr KW.0050.98.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności i przeprowadzenia
likwidacji sprzętu obrony cywilnej

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594), w związku z § 4 ust. 2 i 3 i § 42 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki
budżetowe (Dz. U. z 2010r. Nr 114, poz. 761) oraz po uzyskaniu zgody Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, zarządza się co
następuje:

§1

Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego Użytkowania sprzętu obrony cywilnej i
przeprowadzenia likwidacji sprzętu zbędnego lub zużytego zmagazynowanego w magazynie OC Urzędu Gminy
Darłowo przy ul. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, zwaną dalej Komisją w składzie:

1. Radosław Głażewski - Przewodniczący,
2. Henryk Kaleta - członek,
3. Anita Lipińska - członek.

§ 2 .
W pracach Komisji może uczestniczyć osoba odpowiedzialna materialnie za powierzone mienie.

§3.

Do zadań Komisji należy:
a) ocena przydatności sprzętu obrony cywilnej do dalszego Użytkowania;
b) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny sprzętu obrony cywilnej;
c) sporządzeniu wykazu sprzętu obrony cywilnej, który nie nadaje się do dalszego Użytkowania ze
względu na zły stan techniczny lub utracenie wartości Użytkowej ze wskazaniem sposobu
zagospodarowania tego sprzętu;
d) sporządzenie protokołu likwidacji.

§4.

Dokumentację z prac Komisji wraz z udokumentowaniem sposobu zagospodarowania zbędnego lub
zużytego sprzętu obrony cywilnej należy niezwłocznie przekazać do Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§5.

Za całość prac Komisji oraz prawidłowość ich przebiegu odpowiada Przewodniczący Komisji.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


